Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA – IEP

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 07/2020 – NOMINATA DE BANCAS

O Sr. Senhor Renato Alencar Todo, Diretor-Presidente do Instituto Erechinense de Previdência, no uso das
atribuições legais, torna público os nomes dos integrantes da Banca Elaboradora das Provas Teórico–Objetivas do
Concurso Público Nº 01/2020 do Instituto Erechinense de Previdência - IEP: Língua Portuguesa: Fátima Rodrigues
Ali; Legislação: Karine Mello Furtado; Informática: Evandro Dalla Vecchia Pereira; Conhecimentos Gerais: Graziela
Ervalho Loureiro dos Santos; Matemática: Juarez Horácio Gomes de Lima Junior; Conhecimentos Específicos
Analista Previdenciário: Bem Hur Ferreira dos Santos; Conhecimentos Específicos Contador: Adão Alberto Blanco
Nunes.

Erechim, 19 de fevereiro de 2020.

Renato Alencar Toso

Diretor-Presidente do Instituto Erechinense de Previdência/RS

http://www.fundatec.org.br/